
1

2

3

4

5

6

Editon du : 

le : à : LOUVIERS

La compétition se déroule conformément aux dispositions du règlement du championnat 

et du code de discipline

La tenue du club (ou tenue FFB) est exigée lors de chaque tour de jeu

-

Version 1 du 29/02/2024

- - - -

-

-

- --

-

-

Les tours de jeu sont indiqués sur la feuille d'enregistrement des résultats.

54

DUONG

BRULARD

PASQUIER EVREUX

KHENN

LOUVIERS

122730KFRANCOIS 2,445

66

161710X

017658E

R2

LOUVIERS

Catégorie :

Joueurs convoqués

66

Points de

classement

Date :

Distance :

Type de Finale :

21/04/2024

Heure :100 pts ou 25 rep.

Téléphone :

8h45

Ligue de Normandie de Billard

Comité Départemental de Billard de l'EURE

Championnat C.D.B.E

Libre

FINALE DÉPARTEMENTALE

Mode de jeu :

2,915

2,616

2,543

FD

Lieu :

Licence

Coordonnées du club receveur

Billard Amical Club de Louviers
_____ 3, rue Saint Jean 27400   LOUVIERS baclouviers@gmail.com

02 32 40 45 06

Finale LNB 12/05/2024 2Nbre Qualifiés

Moyenne

générale

69

Nom

LA SAUSSAYEDANIEL 112270C

Prénom Club

Responsable du championnat : phibanghong@free.fr / Tel: 0684833040

BELDAME

DANIEL

LOUVIERS


