

## Ligue de Normandie de Billard

Comité Départemental de Billard de l'EURE

## CHAMPIONNAT C.D.B.E

## FINALE DÉPARTEMENTALE

Mode de jeu : Libre



Date : 21/04/2024

Catégorie :

R2

Distance:

100 pts ou 25 rep.

Heure: 8h45

Lieu:

**LOUVIERS** 

2

Téléphone :

02 32 40 45 06

Type de Finale:

FD

Coordonnées du club receveur

**Billard Amical Club de Louviers** 

3, rue Saint Jean

27400 LOUVIERS

baclouviers@gmail.com

## Joueurs convoqués

	Nom	Prénom	Club	Licence	Moyenne générale	Points de classement
1	BELDAME	DANIEL	LA SAUSSAYE	112270C	2,915	69
2	DUONG	KHENN	LOUVIERS	161710X	2,616	66
3	BRULARD	DANIEL	LOUVIERS	017658E	2,543	66
4	PASQUIER	FRANCOIS	EVREUX	122730K	2,445	54
5	=	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-

Editon du :

Version 1 du 29/02/2024

Les tours de jeu sont indiqués sur la feuille d'enregistrement des résultats.

Responsable du championnat : phibanghong@free.fr / Tel: 0684833040

Finale LNB le : 12/05/2024 à : LOUVIERS Nbre Qualifiés

La compétition se déroule conformément aux dispositions du règlement du championnat et du code de discipline

La tenue du club (ou tenue FFB) est exigée lors de chaque tour de jeu